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18 Klein , Thomas LG Alsbach 1992 M20 00.38.00 1 1 1

68 Becker, Manuel LG Rhein-Wied 1991 M20 00.39.27 2 2 2

66 Noß, Oliver CLC Caan 1969 M45 00.39.44 1 3 3

23 Neuburger, Matthias LG Bambule WW 1974 M40 00.39.53 1 4 4

73 Fröhlich, Chris TV 1860 Nassau 1959 M55 00.41.01 1 5 5

2 Eid, Michael TuS 03 Niederahr 1981 M30 00.41.30 1 6 6

64 Reusch, Florian Großmaischeid 1980 M35 00.41.43 1 7 7

49 Müller, Thomas LT Puderbach 1975 M40 00.41.55 2 8 8

65 Küpper, Patrick 1968 M45 00.43.21 2 9 9

8 Görg, Andre Musikverein Ransbach-Baumbach 1970 M45 00.43.30 3 10 10

71 Pietschmann, Claus m running 1970 M45 00.43.42 4 11 11

9 Greulich, Bernd Bad Breisig 1965 M50 00.44.11 1 12 12

16 Kaltenbach, Dirk TV Wirges 1968 M45 00.44.16 5 13 13

75 Schwarz, Uwe LG Westerwald 1960 M55 00.44.49 2 14 14

32 Weber, Detlef LT SC Selters 1965 M50 00.45.00 2 15 15

21 Meurer, Gottfried TuS Wallmerod 1953 M60 00.45.12 1 16 16

70 Klimpke, Susan TV Rennerod, Run for Fun 1977 W35 00.45.13 1 1 17

57 Pott, Kai LC Mengerskirchen 1968 M45 00.45.14 6 17 18

40 Ehl, Isabella SC Dreikirchen 1971 W40 00.45.56 1 2 19

34 Wittayer, Gordon VLG Eisenbach 1975 M40 00.46.50 3 18 20

17 Kenntemich, Lars  1981 M30 00.47.11 2 19 21

43 Hoppenau, Joerg LT Heimbach-Weis 1970 M45 00.47.12 7 20 22

46 Ströder, Reiner TV Ransbach 1950 M65 00.47.28 1 21 23

79 Paleki, Jörn SV Weitersburg 1971 M40 00.47.37 4 22 24

58 Pritzer, Petra DJK Marienstatt 1973 W40 00.47.38 2 3 25

33 Wiedemann, Manuel Musikverein Ransbach-Baumbach 1983 M30 00.48.25 3 23 26

35 Wohde, Adam TV Ransbach 1966 M45 00.48.37 8 24 27

60 Blank, Ralf LT Höhr-Grenzhausen 1961 M50 00.48.47 3 25 28

72 Yildiz, Tuncay 1964 M50 00.49.12 4 26 29

24 Püttmann, Randy Crazy Road Runner 1974 M40 00.50.22 5 27 30

55 Görg, Achim TuS Mogendorf 1961 M50 00.50.29 5 28 31

25 Renner, Carsten SV Weitersburg 1974 M40 00.50.47 6 29 32

27 Schuh, Karl-Heinz LF-87 Villmar 1949 M65 00.50.49 2 30 33

69 Kalbitzer, Jürgen TV Feldkirchen 1953 M60 00.50.52 2 31 34

38 Böckling, Dominik  1980 M35 00.50.59 2 32 35

54 Ströder, Lutz TuS Mogendorf 1957 M55 00.51.14 3 33 36

13 Hommrich, René Muchentuchen 1977 M35 00.51.34 3 34 37

5 Erfeldt, Reinhard Großmaischeid 1956 M55 00.52.04 4 35 38

11 Hintz , Alexander  1963 M50 00.52.06 6 36 39

48 Benner, Michael Ransbach-Baumbach 1981 M30 00.52.29 4 37 40

74 Fischer, Marcus Frankfurter Jungs 1966 M45 00.52.53 9 38 41

78 Spiegel, Jörg Musikverein Ransbach-Baumbach 1970 M45 00.53.21 10 39 42

51 Baldus, Elise LT Alpenrod-Nistertal 1961 W50 00.53.53 1 4 43

7 Friedrich, Pascal Musikverein Ransbach-Baumbach 1990 M20 00.54.21 3 40 44

22 Mittler, Josef wäller ren(n)tiere 1957 M55 00.54.54 5 41 45

61 Benner, Ruth Steinber Coaching 1955 W60 00.55.20 1 5 46

26 Schmidt, Ralf Musikverein Ransbach-Baumbach 1966 M45 00.55.48 11 42 47

31 Vohl, Stephan Team Erdinger Alkoholfrei 1963 M50 00.55.57 7 43 48

29 Thomé , Rebekka Musikverein Ransbach-Baumbach 1989 W20 00.56.26 1 6 49

52 Hüsch, Anja LT Alpenrod-Nistertal 1963 W50 00.56.31 2 7 50

76 Schu, Torsten 1975 M40 00.56.41 7 44 51

111 Neumann, Michael TV Ransbach 1960 M55 00.56.46 6 45 52

10 Heisler, Michaela Der Avalon 1977 W35 00.56.48 2 8 53

67 Holzhäuser, Karin LT Alpenrod-Nistertal 1967 W45 00.56.51 1 9 54

59 Brandenburg, Helga ASV Köln 1944 W70 00.57.25 1 10 55

12 Hommrich, Bernd TuS 07 Bannberscheid 1950 M65 00.57.33 3 46 56

4 Eisenhauer, Ursula SV Hundsangen 1955 W60 00.57.46 2 11 57

20 Meuer, Marco LT Höhr-Grenzhausen 1971 M40 00.58.08 8 47 58

30 Viert, Wolfgang  1941 M70 00.58.19 1 48 59

6 Schardt, Jürgen TC Schwarz-Weiß Montabaur 1942 M70 00.58.53 2 49 60

31. Töpfermarkt-Lauf Ransbach-Baumbach, 10.10.2015: 10 km Hauptlauf, Einlaufliste
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31. Töpfermarkt-Lauf Ransbach-Baumbach, 10.10.2015: 10 km Hauptlauf, Einlaufliste

15 Jüngst, Barbara Anlauf Siegen 1954 W60 01.00.06 3 12 61

47 Fieberg, Wolfgang 1958 M55 01.01.04 7 50 62

14 JONAS, Norbert HB-Schleifmittel 1943 M70 01.02.35 3 51 63

77 Ferdinand, Andrea 1982 W30 01.03.51 1 13 64

19 Mertes, Eva  1994 W20 01.04.57 2 14 65

39 Brenk, Marita LG Westerwald 1955 W60 01.06.19 4 15 66

80 Metzelder, Hans 1938 M75 01.07.20 1 52 67

44 Janzen, Natali SF Puderbach 1971 W40 01.07.25 3 16 68

53 Hanz, Josef LT Alpenrod-Nistertal 1935 M80 01.08.09 1 53 69

45 Kostin, Anna SF Puderbach 1960 W55 01.08.22 1 17 70

37 Zimmermann, Heike  1969 W45 01.08.59 2 18 71

50 Fuss, Klaus Dierdorf 1939 M75 01.18.42 2 54 72

56 Nink-Fischer, Doris 1958 W55 01.23.40 2 19 73

41 Schultes, Otto LG Westerwald 1935 M80 01.37.31 2 55 74

42 Schwickerath, Werner Westerwald-Verein 1935 M80 01.46.00 3 56 75
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18 Klein , Thomas LG Alsbach 1992 M20 00.38.00 1 1 1

68 Becker, Manuel LG Rhein-Wied 1991 M20 00.39.27 2 2 2

7 Friedrich, Pascal Musikverein Ransbach-Baumbach 1990 M20 00.54.21 3 40 44

2 Eid, Michael TuS 03 Niederahr 1981 M30 00.41.30 1 6 6

17 Kenntemich, Lars  1981 M30 00.47.11 2 19 21

33 Wiedemann, Manuel Musikverein Ransbach-Baumbach 1983 M30 00.48.25 3 23 26

48 Benner, Michael Ransbach-Baumbach 1981 M30 00.52.29 4 37 40

64 Reusch, Florian Großmaischeid 1980 M35 00.41.43 1 7 7

38 Böckling, Dominik  1980 M35 00.50.59 2 32 35

13 Hommrich, René Muchentuchen 1977 M35 00.51.34 3 34 37

23 Neuburger, Matthias LG Bambule WW 1974 M40 00.39.53 1 4 4

49 Müller, Thomas LT Puderbach 1975 M40 00.41.55 2 8 8

34 Wittayer, Gordon VLG Eisenbach 1975 M40 00.46.50 3 18 20

79 Paleki, Jörn SV Weitersburg 1971 M40 00.47.37 4 22 24

24 Püttmann, Randy Crazy Road Runner 1974 M40 00.50.22 5 27 30

25 Renner, Carsten SV Weitersburg 1974 M40 00.50.47 6 29 32

76 Schu, Torsten 1975 M40 00.56.41 7 44 51

20 Meuer, Marco LT Höhr-Grenzhausen 1971 M40 00.58.08 8 47 58

66 Noß, Oliver CLC Caan 1969 M45 00.39.44 1 3 3

65 Küpper, Patrick 1968 M45 00.43.21 2 9 9

8 Görg, Andre Musikverein Ransbach-Baumbach 1970 M45 00.43.30 3 10 10

71 Pietschmann, Claus m running 1970 M45 00.43.42 4 11 11

16 Kaltenbach, Dirk TV Wirges 1968 M45 00.44.16 5 13 13

57 Pott, Kai LC Mengerskirchen 1968 M45 00.45.14 6 17 18

43 Hoppenau, Joerg LT Heimbach-Weis 1970 M45 00.47.12 7 20 22

35 Wohde, Adam TV Ransbach 1966 M45 00.48.37 8 24 27

74 Fischer, Marcus Frankfurter Jungs 1966 M45 00.52.53 9 38 41

78 Spiegel, Jörg Musikverein Ransbach-Baumbach 1970 M45 00.53.21 10 39 42

26 Schmidt, Ralf Musikverein Ransbach-Baumbach 1966 M45 00.55.48 11 42 47

9 Greulich, Bernd Bad Breisig 1965 M50 00.44.11 1 12 12

32 Weber, Detlef LT SC Selters 1965 M50 00.45.00 2 15 15

60 Blank, Ralf LT Höhr-Grenzhausen 1961 M50 00.48.47 3 25 28

72 Yildiz, Tuncay 1964 M50 00.49.12 4 26 29

55 Görg, Achim TuS Mogendorf 1961 M50 00.50.29 5 28 31

11 Hintz , Alexander  1963 M50 00.52.06 6 36 39

31 Vohl, Stephan Team Erdinger Alkoholfrei 1963 M50 00.55.57 7 43 48

73 Fröhlich, Chris TV 1860 Nassau 1959 M55 00.41.01 1 5 5

75 Schwarz, Uwe LG Westerwald 1960 M55 00.44.49 2 14 14

54 Ströder, Lutz TuS Mogendorf 1957 M55 00.51.14 3 33 36

5 Erfeldt, Reinhard Großmaischeid 1956 M55 00.52.04 4 35 38

22 Mittler, Josef wäller ren(n)tiere 1957 M55 00.54.54 5 41 45

111 Neumann, Michael TV Ransbach 1960 M55 00.56.46 6 45 52

47 Fieberg, Wolfgang 1958 M55 01.01.04 7 50 62

21 Meurer, Gottfried TuS Wallmerod 1953 M60 00.45.12 1 16 16

69 Kalbitzer, Jürgen TV Feldkirchen 1953 M60 00.50.52 2 31 34

46 Ströder, Reiner TV Ransbach 1950 M65 00.47.28 1 21 23

27 Schuh, Karl-Heinz LF-87 Villmar 1949 M65 00.50.49 2 30 33

12 Hommrich, Bernd TuS 07 Bannberscheid 1950 M65 00.57.33 3 46 56

30 Viert, Wolfgang  1941 M70 00.58.19 1 48 59

6 Schardt, Jürgen TC Schwarz-Weiß Montabaur 1942 M70 00.58.53 2 49 60

14 JONAS, Norbert HB-Schleifmittel 1943 M70 01.02.35 3 51 63

80 Metzelder, Hans 1938 M75 01.07.20 1 52 67

50 Fuss, Klaus Dierdorf 1939 M75 01.18.42 2 54 72

53 Hanz, Josef LT Alpenrod-Nistertal 1935 M80 01.08.09 1 53 69

41 Schultes, Otto LG Westerwald 1935 M80 01.37.31 2 55 74

42 Schwickerath, Werner Westerwald-Verein 1935 M80 01.46.00 3 56 75

31. Töpfermarkt-Lauf Ransbach-Baumbach, 10.10.2015: 10 km Hauptlauf, Altersklassensortierung
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31. Töpfermarkt-Lauf Ransbach-Baumbach, 10.10.2015: 10 km Hauptlauf, Altersklassensortierung

29 Thomé , Rebekka Musikverein Ransbach-Baumbach 1989 W20 00.56.26 1 6 49

19 Mertes, Eva  1994 W20 01.04.57 2 14 65

77 Ferdinand, Andrea 1982 W30 01.03.51 1 13 64

70 Klimpke, Susan TV Rennerod, Run for Fun 1977 W35 00.45.13 1 1 17

10 Heisler, Michaela Der Avalon 1977 W35 00.56.48 2 8 53

40 Ehl, Isabella SC Dreikirchen 1971 W40 00.45.56 1 2 19

58 Pritzer, Petra DJK Marienstatt 1973 W40 00.47.38 2 3 25

44 Janzen, Natali SF Puderbach 1971 W40 01.07.25 3 16 68

67 Holzhäuser, Karin LT Alpenrod-Nistertal 1967 W45 00.56.51 1 9 54

37 Zimmermann, Heike  1969 W45 01.08.59 2 18 71

51 Baldus, Elise LT Alpenrod-Nistertal 1961 W50 00.53.53 1 4 43

52 Hüsch, Anja LT Alpenrod-Nistertal 1963 W50 00.56.31 2 7 50

45 Kostin, Anna SF Puderbach 1960 W55 01.08.22 1 17 70

56 Nink-Fischer, Doris 1958 W55 01.23.40 2 19 73

61 Benner, Ruth Steinber Coaching 1955 W60 00.55.20 1 5 46

4 Eisenhauer, Ursula SV Hundsangen 1955 W60 00.57.46 2 11 57

15 Jüngst, Barbara Anlauf Siegen 1954 W60 01.00.06 3 12 61

39 Brenk, Marita LG Westerwald 1955 W60 01.06.19 4 15 66

59 Brandenburg, Helga ASV Köln 1944 W70 00.57.25 1 10 55
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351 Czakert, Mareike STEULER TRIKids RSG Montabaur 2001 Frauen 00.21.20 1 1 10

364 Weiler, Céline STEULER TRIKids RSG Montabaur 2000 Frauen 00.23.10 2 2 16

367 Lezynski, Doreen Horbach 1978 Frauen 00.27.16 3 3 21

371 Bader, Christiane TV Baumbach 1961 Frauen 00.28.29 4 4 23

378 Reichel, Claudia Girod 1972 Frauen 00.30.07 5 5 25

360 Malessa , Karola Turboschnecken 1956 Frauen 00.30.43 6 6 26

362 Schmidt, Tatjana Sportfreunde 09 Puderbach 1963 Frauen 00.31.33 7 7 29

361 Mertes , Stephanie  1960 Frauen 00.35.43 8 8 30

383 Müller, Monika Musikverein RaBa 1963 Frauen 00.38.16 9 9 31

350 Macht, Krystyna Turboschnecken 1952 Frauen 00.38.53 10 10 32

373 Wolf, Kevin Triathlon Mülheim-Kärlich 1978 Männer 00.19.25 1 1 1

375 Wingender, Maikel Team MMA Machine 1995 Männer 00.19.33 2 2 2

365 Klein, Uwe Spfr. Neustadt 1972 Männer 00.20.09 3 3 3

380 Schröder, Harald 1961 Männer 00.20.16 4 4 4

363 Schumacher, Pascal Dr. Goerg-Team RSG Montabaur 1995 Männer 00.20.24 5 5 5

358 Klein, Marvin STEULER TRIKids RSG Montabaur 2000 Männer 00.20.31 6 6 6

376 Landagé, Julius STEULER TRIKids RSG Montabaur 2004 Männer 00.20.43 7 7 7

357 Klein, Leon STEULER TRIKids RSG Montabaur 2002 Männer 00.20.45 8 8 8

355 Kern, Jonas Moritz STEULER TRIKids RSG Montabaur 2003 Männer 00.21.08 9 9 9

369 Reichelt, Erik Fachklinik Vielbach 1983 Männer 00.21.21 10 10 11

377 Reichel, Frank Girod 1971 Männer 00.22.00 11 11 12

359 Klein, Matthias Dr. Goerg-Team RSG Montabaur 1967 Männer 00.22.27 12 12 13

379 Apfelbaum, Richard Münz Westerwald Lauftreff 1963 Männer 00.22.47 13 13 14

366 Ltschert, Felix Ransbach 1999 Männer 00.23.01 14 14 15

356 Kern, Markus RSG Montabaur 1975 Männer 00.23.14 15 15 17

382 Hellmich, Jonas Hübingen 2002 Männer 00.24.29 16 16 18

370 König, Léon Fachklinik Vielbach 1986 Männer 00.25.24 17 17 19

354 Heidrich, Sebastian Westerwald Bank eG 1983 Männer 00.25.49 18 18 20

372 Frank, Serge Spiridon 08 Letzebuerg 1954 Männer 00.27.17 19 19 22

381 Eberth, Siegfried Montabaur 1967 Männer 00.28.32 20 20 24

352 Ehmann, Edgar Turboschnecken 1947 Männer 00.30.43 21 21 26

368 Rosenbach, Erwin Hübingen 1950 Männer 00.31.23 22 22 28

384 Beyer, Ralf Turboschnecken 1967 Männer 00.38.54 23 23 33

31. Töpfermarkt-Lauf Ransbach-Baumbach, 10.10.2015: 5 km Jedermannlauf
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453 Griesar, Joel STEULER TRIKids RSG Montabaur 2004 MU12 00.10.39 1 1 1

462 Boller, Simon Hundsdorf 2004 MU12 00.11.10 2 4 4

458 Max, Johannes LG Maifeld-Pellenz 2004 MU12 00.11.29 3 5 6

454 Kamm, Torsten  2005 MU12 00.13.02 4 6 10

455 karcz, dominik ESV Siershahn 2005 MU12 00.13.18 5 7 11

452 Czakert, Maarten STEULER TRIKids RSG Montabaur 2003 MU14 00.11.01 1 3 3

457 Max, Benedikt LG Maifeld-Pellenz 2001 MU16 00.10.51 1 2 2

461 Kuhn, Laura SSC Koblenz-Karthause 2005 WU12 00.11.12 1 1 5

456 Lemle, Chiara LG WW - TuS Hachenburg 2005 WU12 00.12.27 2 2 7

463 Reichel, Leonie TV Ransbach 2005 WU12 00.12.59 3 3 8

451 Althofen, Nelly STEULER TRIKids RSG Montabaur 2004 WU12 00.13.31 4 5 12

459 Melsbach, Finja TV Honnefeld/Straßenhaus 2006 WU12 00.13.40 5 6 13

460 Schumacher, Madlen STEULER TRIKids RSG Montabaur 2002 WU14 00.13.00 1 4 9

31. Töpfermarkt-Lauf Ransbach-Baumbach, 10.10.2015: 2,5 km Jugend-/ Kinderlauf
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765 Boller, Micha TV Ransbach 2006 Jungen 00.01.21 1 1 1

760 Kamm, Torsten  2005 Jungen 00.01.28 2 2 2

761 karcz, dominik ESV Siershahn 2005 Jungen 00.01.40 3 3 5

762 karcz, marcel ESV Siershahn 2009 Jungen 00.01.49 4 4 7

764 Siol, Florian  2009 Jungen 00.02.00 5 5 8

759 Akti, Imran Djk Wiking 2013 Jungen 00.03.26 6 6 9

763 Melsbach, Finja TV Honnefeld/Straßenhaus 2006 Mädchen 00.01.29 1 1 3

999 Reichel, Leonie TV Ransbach 2005 Mädchen 00.01.34 2 2 4

758 Akti, B.Hilal Djk Wiking 2008 Mädchen 00.01.48 3 3 6

31. Töpfermarkt-Lauf Ransbach-Baumbach, 10.10.2015: 400 m Kinderlauf
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923 PIETSCH, GÜNTER TuS HILGERT 1949 M65 00.36.12 1 1 1

925 Nickel, Sibylle LG Brechen 1962 W50 00.36.58 1 1 2

920 Herrmann, Klaus TEA + Meddys LWT Koblenz 1957 M55 00.38.32 1 2 3

922 Langers, Maria DJK Ochtendung 1955 W60 00.40.25 1 2 4

928 Dechert, Susanne 1961 W50 00.44.01 2 3 5

924 Schultheiß, Eveline TEA + Meddys LWT Koblenz 1960 W55 00.47.39 1 4 6

929 Rhomberg, Edgar Turboschnecken 1946 M65 00.49.12 2 3 7

926 Ksiensik, Magdalene WW Montabaur 1983 W30 00.49.12 1 5 7

927 Malm, Monika WW Montabaur 1966 W45 00.49.12 1 5 7

31. Töpfermarkt-Lauf Ransbach-Baumbach, 10.10.2015: 5 km Walking/ Nordic-Walking
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Verein/ Team Mannschaft-Nr. Gesamtzeit Platz Name 1 Zeit 1 Name 2 Zeit 2 Name 3 Zeit 3

Musikverein Ransbach-Baumbach 1 02.25.16 1 Görg, Andre 00.43.30 Wiedemann, Manuel 00.48.25 Spiegel, Jörg 00.53.21

TV Ransbach 1 02.32.51 2 Ströder, Reiner 00.47.28 Wohde, Adam 00.48.37 Neumann, Michael 00.56.46

Verein/ Team Mannschaft-Nr. Gesamtzeit Platz Name 1 Zeit 1 Name 2 Zeit 2 Name 3 Zeit 3

LT Alpenrod-Nistertal 1 02.47.15 1 Baldus, Elise 00.53.53 Hüsch, Anja 00.56.31 Holzhäuser, Karin 00.56.51

31. Töpfermarkt-Lauf Ransbach-Baumbach, 10.10.2015: 10 km Hauptlauf, Mannschaftswertung Männer

31. Töpfermarkt-Lauf Ransbach-Baumbach, 10.10.2015: 10 km Hauptlauf, Mannschaftswertung Frauen
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